. HUACNINUIAH
OMUYNNH AWWWNTNANT, YOANPAONATbIH TA3PbIH
AAPTbIH TYWAAN
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Huitcnanniti Xypas amapXux raspbiH
IPranNTuiiH 6yc XepeHruiir JaHcHaac xacax Tyxai

MoOHron YncelH 3acar 3axupraa HyTar A3BCrapuilH HanK, TYYHUI ygupanarbiH Tyxamn
XyynuiiH 33 ayraap 3ynnuiiH 33.5 gaxb X3car, TepuinH 60/10H OPOH HYTIMAH 6MUYNIiH Tyxal
XyynuiiH 31 ayrasap 3yinuind 31.1 asx xacar, 80 gyraap 3yWin, HwiicnanuitH wpraguiiH
TeneeneruyguniiH XypnblH Tapryynaryguind 2014 oHbl 66 gyraap TOrTOOJ/IbIH XaBcpantaap
6atnaracaH “HUACN3AUAH 6MUYNUT XYYNUAH 3TrasaniiH 3[4, XOP6HIMAH XeaAenreeH, TYYHTI
xon6oraox 6ycag xapunuaar 3oxuuyynax xXypam’blH 4 Ayrasp 3yWnuiiH 4.6 gaxb X3Cruir
Tyc TyC yHA3Ccn3aH TYLWAAX Hb:

1 “OpranTuiiH GYC XepeHrniiH xeaenreeH xapuyucaH Komucc’-blH 2020 oOHbl 09
AYrasp capblH 28-Hbl 6APWUAH XYPAblH WWAAB3PUIAH Aaaryy 3pranTuilH 6YC XepeHTruiiH
AaHcaHg O6ypTranTail HMWAT 165,490,915 /Har 3yyH XapaH TaBaH cas O6pPBOH 3yyH €epaH
MSHra eCceH 3yyH apBaH TaBaH/ TerpernimH OypTrafiniH yH3 Oyxuil xascpantag 3aacaH
XOPOHIVMIAI aKTasK, p[aHc OypTrasiaac xacaxbir HuicnanuiniH Xypas amapxux rasap
/A Kapran/lT 3eBLLIeepCyrail.

2. flaHcHaac xacargax 6y xepeHreHeec 5 Hap TepnuitH 1,059,705 /Har caa TaBWH
€COH MsHra [OJIOOH 3yyH TaBaH/ TerperuiiH OypTra/iiiH  yH3 OyXWUiA  XepPeHTuiir
GairyynnarblH ©mM4 xamraanax 6aHrblH 36BM6AUIAH XSHANTaH 0P YCTrasblH akT YWnasH
30XMX XYPMbIH faryy yctrax, 11 Hap TepnunitH 164,431,210 /Har 3yyH XapaH [epBeH cas
06pPBeH 3yyH TYYMH HII3H MsHra XO0€p 3yyH apBaH/ TerperniH OYpTrasiniiH YH3 GYXuii
XOPOHTUIAT ©MUYMAH awurnanTt, yaupanarbiH rasapt akrtaap Xy/n133/4raH er4, eMuYuiiH
M3433/IIMIAH  CaHA XOpPeHIUAH XeAenreeHuin Xonborgox eepunenT XUk axunnaxbir
Hulicnanuinn Xypas amapxux rasap /A.>Kapran/-T yypar 6onrocyrail.

3. TaTtaH TeBNepyYY/DK Oyl XOPOHIWIAT YHAMK, XydangaH 6opayynax axnbilr 30XMOH
6airyynaxbir 3axupraa, caHxyyruiH xantac /A.MeHreH/-t yypar 6onrocyraii.

4. TywaanblH X3PaNKUNT34 XAHANT TaBbX axunnaxoelr Opnory  gapra
[.TemepbaatapT gaanracyrai.

rYMUITrary N X W.YHOHBAT



BaiiryynnargH Hap: Xypaa aMamRkix

Ne O, X6PeHTUiiH  Ha3p

MatunH, ToHOTr Texeepemx
1 Tor Toxupyynary

9xo annapart 3/43 /CB

Parone/, AnoH

HsApaiiH wapnarbiH

annapart

KomnbtoTep HOeH/

KomnbtoTep Hoell/

MpuHTtep /3atanng/

o o~ W

MalLLWH, TOHOT TEXEe8POMXMIAH AyH

TaBuira, 34 xorwwn
7 YraanrbiH mawwuH /3Harp/

g8 3ypart /MoHen/

g CaHpgan

10 XocC Wupaa caHgan
11 XyBUACHbI LLYYra3
12 CaHnpan /TywnarTtaii/
13 KHeckon

14 [AwvBaH

15 3yya4ar Tymbouka
16 XuBC

Taswnra, 34 XOrwiblH AyH

Aluurnaca
H Xun

o 00 W ~

»

7
15
19
10
19

~

16
10
37

HwiiT faHcHaac xacax XepeHruiiH AyH

YYyH33C TataH TeBNepyY/13X XOepeHre
AKTNax XxepeHre

I

XaMKNX

E

E

E E E E

E EEEETETEEEE

[laHcHaac xacax 3/ XepPeHruiiH xarcaant

rasap

Too
X3MX33

2 467 500.00
1 158400000

500 000.00
989 000.00

L

137 500.00

469 990.00
280 214.00
83 576.00
220 400.00
372 111.00
42 350.00
109 990.00
815 000.00
75 000.00
141 102.00

[

N b e

HankuniAiH yH3

1021 900.00

HWiAT yH3

935 000.0

158 400 000.0

500 000.0

989 000.0
1021 900.0
137 500.0

161 983 400.0

HuiicnanniniH ©MuniiH awmrnanT, yaupasarbiH raspbiH
aaprbiH 2020 oHbl 09 ayrasp capblN??. Hbl 6ApwWiiH
TylwaasibliH Xascpant

BaiiryyncaH
an13raan

935 000.0

158 400 000.0

500 000.0

989 000.0
1021 900.0
137 500.0

161 983 400.0

469 990.00 469 990.00
280 214.00 280 214.00
501 456.00 501 456.00
220 400.00 220 400.00
372 111.00 372 111.00
381 150.00 381 150.00
109 990.00 109 990.00
815 000.00 815 000.00
75 000.00 75 000.00
282 204.00 282 204.00
3507 515.00 3507 515.00
165 490 915.00 165 490 915.00
164 431 210 164 431 210
1059 705 1059 705

Ynaargan
H

P

3BAPaN ramTan

Almrnax 6010MXryi

Awmrnax 60/10MXryia

Awwmrnax 6010MXryi

Alumrnax 60710MXryin
Awmrnax 60/10MXryi
ALumrnax 60/10MXryin

Awwmrnax 60M10MXryi
Awwmrnax 6010MXryii
Almrnax 60/10MXryit
Alumrnax 60/10MXryi
Almrnax 60/10MXryia
Awmrnax 60/10MXryia
Alumrnax 60/10Mxryi
Awmrnax 60/10MXIyin
Awmrnax 60/10MXryi
Awmrnax 60/10MXryi

OXBb3-
WIAH
AYTHANT

akKTnax

akKTnax

akTnax

akTnax
akTnax
akTnax

akTnax
akT/iax
aKTnax
akT/iax
akTnax
akT/iax
akT/iax
akKTax
akTnax
akKTnax

Baviryyn
narbiH
VHUIAH
caHan

ycTrax

ycTrax

ycTrax

ycTrax
ycTrax
ycTrax

ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax
ycTrax

Maprax
WNTHWIA
caHan

Tartax

Tartax

Tartax

TaTax
Tarax
Tartax

TaTax
TaTax
TaTax
ycTrax
ycTrax
TaTax
ycTrax
TaTax
ycTrax
ycTrax

OBXXXK-
WIAH
XYP/bIH
LniigBap

Tatax

Tarax

Tarax

Tarax
Tarax

Tarax

Tartax
Tartax
Tatax
ycTrax
ycTrax
TaTax
ycTrax
Tatax
ycTrax
ycTrax



